(14) Eufasium, el C Theod ed Haenel En Hal falta en
esta y en la siguiente constitución el nombre de aquel á quien
fué dirigida.

(15) apprehendere, la ed Schf, y Azo

(16) aequae, Sp. por erata, que conserva Bk

(17) Dat., la ley 1 del título anterior.

(18) Hal omite la indicación de la fecha de esta y de la
siguiente constitución

(19) Iustinianus, Hal. Russ.

(20) Hal Cuyacio Russ., Cont 62 y el C Theod; zygo-
staterum, las demás ed Pero zygostaten se halla después de
constitutum en el ms Hfn. y en la ed Schf, concordando
mejor con el C Theod

lat, per singulas civitates constitutum, qui (1) pro sua fide atque industria neque fallat neque fallatur, contentionem diimere

Dat IX. Kal Mai Salonae, IULIANO A IV et SALLUSTIO Conss [363]

TIT LXXII [LXXIV]

DE AURI PUBLICI PERSECUTORIBUS (2)

1 *Impp* HONORIUS et THEODOSIUS AA ANTHEMIO P P (3) — Auri persecutores partim nulla praemissa, ut assolet, persecutoria auium praesumunt (4), partim diutius retentant, quod statim fuerat assignandum Ideoque censemus, ne quis absque praecepto vini illustri comitis sacratum largitionum vel coquendum auium sumat, vel capiat deinceps retinendum

Dat XIII Kal Aug HONORIO VIII et THEODOSIO III AA Conss (5) [409]

TIT LXXIII [LXXV]

DE HIS, QUAE EX PUBLICA COLLATIONE ILLATA SÜNT, NON USURPANDIS

1 *Imp* CONSTANTINUS A — Nullus iudicum id (6), quod a republica ex collatione suscepit, mutui interventione opposita vel invadat vel conetui invadere

Dat prid Non Mart Tieviris, PAULINO et IULIANO Conss (7) [325]

2 *Imppp*. GRATIANUS, VALENTINIANUS et THEODOSIUS AAA Have LAMPADI K N (8) — Nullus penitus ex eo, quod refertur in conditis vel in aica continetur, ad quemlibet titulum usui pet, nisi forte praesumendi facultatem sublimium potestatum iussione perceperit

Dat III Id April Constantinop ANTONIO et SYAGRIO Conss [382]

3 *Impp* ARCADIUS et HONORIUS AA MESSALAE P P (9) — Sciant iudices, nihil sibi ex privatae rei canone vel ex (10) eo, quod ex iisdem titulis exegerint, ad necessitates alias transferre licere, nisi malint gravissima severitate suam licentiam coerceri

Dat XVI Kal Iun (11) Mediolano, THEODORO V C (12) Conss [399]

TIT LXXIV [LXXVI]

DE AURO CORONARIO

1 *Imppp* GRATIANUS, VALENTINIANUS et THEODO-

(1) qui, omitela Hal, quien después de industria inserta ut
(2) persecutoribus, Cuyacio y el C. Theod los cuales ponen en la misma constitución proscutores — proscutoria
(3) *Impp* Valentin et Valens AA. inserta Hal
(4) Los rns Hfn. Gt, la ed. Schf, Cuyacio, Bk, y el C Theod; persequi, insertan Hal y los demás
(5) Hal omite la indicación de la fecha
(6) Elms Hfn, las ed. Schf Hal, Cuyacio, Russ Cont 62 66 76, Bk, y el C Theod; id, omitenla Cont 71 y los demás